
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

32.

Na osnovu člana 4 Uredbe o zaradama i drugim novčanim primanjima pripadnika Vojske Crne Gore, civilne
zaštite, policije i zaposlenih u organima državne uprave za vrijeme učešća u međunarodnim snagama, mirovnim
misijama i drugim aktivnostima u inostranstvu ("Službeni list CG", broj 22/09), Vlada Crne Gore, na sjednici od
17. decembra 2009. godine, donijela je

ODLUKA

O UTVRĐIVANJU VISINE NOVČANE NAKNADE PRIPADNIKU UPRAVE
POLICIJE U MIROVNOJ MISIJI UJEDINJENIH NACIJA NA KIPRU

(UNFICYP)

("Službeni list Crne Gore", br. 007/10 od 09.02.2010)

Član 1
Ovom odlukom utvrđuje se visina novčane naknade pripadniku Uprave policije u mirovnoj misiji Ujedinjenih

nacija na Kipru (UNFICYP).

Član 2
Novčana naknada iz člana 1 ove odluke iznosi 59,00 eura dnevno.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 03-8965/4
Podgorica, 17. decembra 2009. godine

Predsjednik,
Milo Đukanović, s.r.


